
Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Gare de Ponthierry Pringy      Boissise-le-Roi Pringy3633

v

Jean Ferrat

Pré de l’Étang

Bel Air
£

Valbois
£

Rives de Seine

Albert Einstein
Croix Blanche

Couperin Montlouis

Village
Pringy

Stade Pringy

Jonville

Émile Filée

Piscine

L’Orme Brisé
£

Beaufils Poste
£

Marie Curie

Rue des Prés

R. de Boissise

Ru
e 

de
 Jo

nv
ill

e

Av
. A

lb
er

t B
ea

uf
ils

D607

R.
 d

’O
rg

en
oy

Av. de
Gaulle

Rue de Po nthierry

R. des Lo ngues RaiesRu
e M

. Curie

Collège
F. VIllon

&Gare de Ponthierry Pringy
$

£
3604 • 3630 • 3631 • 3632 • 3634
TàD Ste-Assise • TàD St-Fargeau

Gare de Boissise-le-Roi

TàD Boissise-le-Roi

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Pringy

Boissise-
le-Roi

Sens matin
Sens soir

N

©
 O

SM

05.23200 m

3 min

Rue
du

Chât eau

Rue d e l’Orme Brisé

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
E Période Été

Période de fonctionnement E

Jours de fonctionnement L à V

Train de Corbeil -

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy  5:46

PRINGY Jean Ferrat  5:48

BOISSISE-LE-ROI Rives de Seine  5:50

Pre de L'Etang  5:51

Bel Air  5:53

Valbois  5:56

PRINGY Croix Blanche  5:57

L'orme brisé  5:57

Village Pringy  5:58

Stade Pringy  5:59

Montlouis  6:01

Couperin  6:02

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Albert Einstein  6:04

Marie Curie  6:05

Jonville  6:06

Emile Filée  6:08

Piscine  6:09

Beaufils Poste  6:11

Gare de Ponthierry-Pringy  6:13

Train vers Corbeil 06:22

E E E E E

TàD Boissise-le-Roi  
en remplacement

de la ligne I
du lundi au
vendredi de
9h30 à 16h15

L à V L à V L à V L à V L à V

- 06:21 06:51 07:21 08:21

 6:16  6:46  7:17  7:48  8:33

 6:18  6:48  7:19  7:50  8:35

 6:20  6:50  7:21  7:52  8:37

 6:21  6:51  7:22  7:53  8:38

 6:23  6:53  7:24  7:55  8:40

 6:26  6:56  7:27  7:58  8:43

 6:27  6:57  7:28  7:59  8:44

 6:27  6:57  7:28  7:59  8:44

 6:28  6:58  7:29  8:00  8:45

 6:29  6:59  7:30  8:01  8:46

 6:31  7:01  7:32  8:03  8:48

 6:32  7:02  7:33  8:04  8:49

 6:34  7:04  7:35  8:06  8:51

 6:35  7:05  7:36  8:07  8:52

 6:36  7:06  7:37  8:08  8:53

 6:38  7:08  7:39  8:10  8:55

 6:39  7:09  7:40  8:11  8:56

 6:41  7:11  7:42  8:13  8:58

 6:43  7:13  7:44  8:15  9:00

06:52 07:22 07:52 08:22 09:07

Du lundi au Vendredi (Sauf jours fériés)

Ne circule pas les samedi, dimanches et jours fériés



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Gare de Ponthierry Pringy      Boissise-le-Roi Pringy3633

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
E Période ÉtéNe circule pas les samedi, dimanches et jours fériés

v

Jean Ferrat

Pré de l’Étang

Bel Air
£

Valbois
£

Rives de Seine

Albert Einstein
Croix Blanche

Couperin Montlouis

Village
Pringy

Stade Pringy

Jonville

Émile Filée

Piscine

L’Orme Brisé
£

Beaufils Poste
£

Marie Curie

Rue des Prés

R. de Boissise

Ru
e 

de
 Jo

nv
ill

e

Av
. A

lb
er

t B
ea

uf
ils

D607

R.
 d

’O
rg

en
oy

Av. de
Gaulle

Rue de Po nthierry

R. des Lo ngues RaiesRu
e M

. Curie

Collège
F. VIllon

&Gare de Ponthierry Pringy
$

£
3604 • 3630 • 3631 • 3632 • 3634
TàD Ste-Assise • TàD St-Fargeau

Gare de Boissise-le-Roi

TàD Boissise-le-Roi

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Pringy

Boissise-
le-Roi

Sens matin
Sens soir

N

©
 O

SM

05.23200 m

3 min

Rue
du

Chât eau

Rue d e l’Orme Brisé

Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Période de fonctionnement

TàD Boissise-le-Roi  
en remplacement

de la ligne I
du lundi au
vendredi de
9h30 à 16h15

E

Jours de fonctionnement L à V

Train de Corbeil 16:21

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 16:30

Beaufils Poste 16:32

Piscine 16:34

Emile Filée 16:35

Jonville 16:36

Marie Curie 16:37

Albert Einstein 16:38

PRINGY Couperin 16:41

Montlouis 16:42

Stade Pringy 16:43

Village Pringy 16:44

L'orme brisé 16:45

Croix Blanche 16:46

BOISSISE-LE-ROI Valbois 16:47

Gare de Boissise-le-Roi 16:50

Pre de L'Etang 16:52

Rives de Seine 16:53

SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY Jean Ferrat 16:54

Gare de Ponthierry-Pringy 16:57

Train vers Corbeil 17:07

E E E E E E

L à V L à V L à V L à V L à V L à V

16:57 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

17:11 17:41 18:12 18:43 19:14 19:45

17:13 17:43 18:14 18:45 19:16 19:47

17:15 17:45 18:16 18:47 19:18 19:49

17:16 17:46 18:17 18:48 19:19 19:50

17:17 17:47 18:18 18:49 19:20 19:51

17:18 17:48 18:19 18:50 19:21 19:52

17:19 17:49 18:20 18:51 19:22 19:53

17:22 17:52 18:23 18:54 19:25 19:56

17:23 17:53 18:24 18:55 19:26 19:57

17:24 17:54 18:25 18:56 19:27 19:58

17:25 17:55 18:26 18:57 19:28 19:59

17:26 17:56 18:27 18:58 19:29 20:00

17:27 17:57 18:28 18:59 19:30 20:01

17:28 17:58 18:29 19:00 19:31 20:02

17:31 18:01 18:32 19:03 19:34 20:05

17:33 18:03 18:34 19:05 19:36 20:07

17:34 18:04 18:35 19:06 19:37 20:08

17:35 18:05 18:36 19:07 19:38 20:09

17:38 18:08 18:39 19:10 19:41 20:12

17:52 18:22 18:52 19:22 20:07 20:37

Du lundi au Vendredi (Sauf jours fériés)


